平成２６年４月２５日

中経協ニコニコ会 幹事各位

一般社団法人福岡中小企業経営者協会

ゴルフ同好会「ニコニコ会」

会 長  田中 修一

ニコニコ会 ５月（第３回）幹事会のご案内
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃よりニコニコ会の活動にご理

解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、ニコニコ会では、５月（第３回）幹事会を下記の通り開催いたします。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時：平成２６年５月３０日(金)15：00～16：00

場 所：中経協会議室（福岡商工会議所ビル1階）

協議内容：第２１７回例会の運営について、組合せについて、その他

※出欠のご返事は５月２８日（水）までにＦＡＸ（092-451-9379）にてお願い致します。

お問合せ TEL092-451-8593 事務局 二宮 裕一郎

【中経協事務局：二宮宛   ＦＡＸ092－451－9379】      締切：５月２８日（水）

ニコニコ会 ５月（第３回）幹事会出欠通知

第５月幹事会（５月３０日）に ＜ 出席 ・ 欠席 ＞する

氏名